3.15. Corone, 1370.XII.28

Giorgio Tarello, che sua moglie Giacomina figlia del fu Leonardo Furlan aveva già 
costituito suo procuratore generale con atto del prete-notaio di Venezia abitante 
in Candia Marco detto Zorzi, datato 1370 giugno 14, specialmente per escutere 
crediti dall’orefice Bartolino da Faenza abitante in Corone [esecutore 
testamentario del padre di Giacomina], fa quietanza al suddetto Bartolino per una 
campa sita nel castello di Corone e spettante a sua moglie Giacomina per diritto 
di successione ereditaria.

Die39 vigessimo octavo, per virtutem et potestatem unius commissionis carte — 
conplete et roborate manu presbiteri Marci dicti Çorçi notarli Veneciarum 
habitatoris Candide, in millesimo trecentesimo septuagesimo, mensis iunii die 
quartadecima, inditione octava, in Candida —, quam michi40 Georgio Tarello 
lacobina — uxor dicti Georgio — condam Leonardi Furiano, dans et concedens 
dicto Georgio viro suo predicto, ad omnia sua négocia peragendum, petendum, 
exigendum ab omnibus suis dare debentibus et maxime a ser Bartolino de 
Faencia aurifice habitatore Coroni, et in anima sua iurandum, vendendum, 
alienandum, affictandum et disfictandum, propter vel ad opus, et cetera, ut 
plenius legitur et continetur in dieta commissionis carta. Propterea, per

38 Al f. 1V, II. 30-36: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalle note data e s.
39 Al f. lv, II. 37-45: l'atto è inquadrato e contrassegnato dalle note data e s.
40 Segue fieri fecit cancellato con un tratto orizzontale.
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suprascriptam virtutem et potestatem, plenam et irrevocabilem securitatem 
facio ego, suprascriptus Georgius Tarello, vir suprascripte Iacobine, quia recepì 
a vobis suprascripto ser Bartolino campani unam positam et sitam in dicto castro 
Coroni, quam dici expectare et venire eam paterne successionis diete uxori mee, 
et cetera. Conplere et dare. Testes: ser Michaletus Fuscari, Iohanninus Vlasto, 
scribe Coroni, Iohannes a Melle a Vicencia.

3.16. Corone, 1370.XIl.30

Marco del fu Angelo Sanudo di Venezia ora abitante in Corone costituisce suo 
procuratore Bernardo Sanudo dalla contrada di Santa Maria del Giglio di Venezia.

Die41 penultimo, rogavit ser Marcus condam domini Angeli Sanuto de Veneciis, 
nunc habitator Coroni, tacere commissionis cartam domino Bernardo Sanuto de 
confinio Sancte Marie Iubanico de Veneciis, solum ad petendum et 
respondendum et exigendum, substituendum, et in anima sua iurandi, cartas 
securitatis, fine, remissionis faciendi, et cetera. Conplere et dare. Testes: ser 
Michaletus Fuscari scriba, Petrus Geno filius domini castellani, Iohanninus 
Vlasto scriba.